

Zaproszenie

Jak co roku, Europejskie Towarzystwo Dysleksji zaprasza w październiku do udziału w akcji społecznej – *Europejski Tydzień Świadomości Dysleksji*. Jej celem jest uświadomienie, że wśród naszych podopiecznych znajdują się dzieci ryzyka dysleksji lub z dysleksją. MSCDN po raz kolejny angażuje się w tę inicjatywę we wszystkich swoich Wydziałach.

Tegoroczne obchody Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji odbędą się w dniach od 7 do 13 października i będą przebiegać pod hasłem

Odkrywamy wyjątkowe historie osób z dysleksją.

Zgodnie z ustaleniami Europejskiego Towarzystwa Dysleksji, 8 października został szczególnie wyróżniony jako *Dzień Świadomości Dysleksji*.

Hasło tegorocznego *Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji* odwołuje się do doświadczeń każdego i każdej z nas. Przypomina, że w naszym otoczeniu - w domu, szkole czy pracy – były lub są osoby zmagające się z dysleksją. Warto więc dowiedzieć się, jak na co dzień radziły i radzą sobie z tymi wyzwaniami, niezależnie od tego, czy są to osoby znane, czy nie.

Jako nauczyciele, specjaliści i rodzice powinniśmy zapewnić naszym podopiecznym najlepsze możliwe przygotowanie do przyszłych wyzwań. Aby jednak skutecznie im pomóc, musimy poznać ich talenty, zainteresowania i potrzeby.

Zapraszamy przedszkola, szkoły, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, biblioteki pedagogiczne oraz inne placówki edukacyjne z Mazowsza do dzielenia się inspiracjami z tegorocznych obchodów *Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji*.

Zachęcamy nauczycieli do aktywnego udziału w naszej wspólnej akcji społecznej. Podzielcie się działaniami, które realizujecie w swoich placówkach na rzecz dzieci ryzyka dysleksji i z dysleksją, z uwzględnieniem tegorocznego hasła akcji.

Prosimy o przygotowanie relacji zgodnie z *Formularzem relacji działań (PDF lub WORD)* oraz o dołączenie wszelkich załączników (prezentacje, zdjęcia, filmy itd.) i umieszczenie ich w interaktywnym katalogu:

[Relacje z Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji 2024 \(kliknij i prześlij\).](#)

Ważne: Przesyłając nam materiały zawierające wizerunki dzieci, potwierdzają Państwo, że posiadają stosowne zgody rodziców lub opiekunów wg obowiązujących w Państwa placówce zasad.

Czekamy na Państwa relacje do 25 października.

Przesłane materiały opublikujemy na stronie MSCDN oraz na Facebooku do 10 listopada.

Wszelkich informacji i ew. pomocy w udostępnianiu relacji udziela: **Marzena Balcerzak**, nauczycielka konsultantka w MSCDN Wydział w Ostrołęce; e-mail: marzena.balcerzak@mscdn.edu.pl, tel: 29 744 41 27

Serdecznie zapraszamy